
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.6/23-3-2015 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
  

Αριθ. Απόφασης 84                               Περίληψη 
7

η
 Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 

 
Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 23 Μαρτίου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 18:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθ.πρωτ.11178/19-3-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, 
και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να 
συζητήσει και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 28 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 
2) Αγκόρτσας Απόστολος 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος 
4) Γουναρίδης Στυλιανός 
5) Δημούδη Χρυσούλα 
6) Καμαρίδης Ιπποκράτης 
7) Καρά Αχμέτ 
8) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 
9) Κίρατζη Ερκάν 
10) Κολλάρος Γεώργιος 
11) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
12) Λύρατζης Πασχάλης 
13) Μιχαλοπούλου Αλίκη 
14) Μούρκας Χρήστος  
15) Μπένης Δημήτριος 

16) Μπαντάκ Σιαμπάν 
17) Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 
18) Ξυνίδης Αθανάσιος 
19) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
20) Παπασταματίου Γεώργιος 
21) Πούλιος Χρίστος 
22) Ταρενίδης Παναγιώτης 
23) Τριανταφυλλίδης Κων/νος 
24) Τσέπελης Εμμανουήλ 
25) Τσιακίρογλου Σωτήριος 
26) Χασάν Ογλού Ορχάν 
27) Χασάν Ογλού Φερτούν 
28) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Γιαννώτα Θεοδώρα  
2) Γκιρτζίκη Αλεξία 
3) Ηλιάδης Θωμάς 
4) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
5) Ιγιαννίδης Στέφανος 
6) Καλογερής Κρίτων 
7) Λομβαρδέας Μιχαήλ 

 

8) Μποζ Ραμαδάν 
9) Παρτσαλίδου Δέσποινα 
10) Σδρέβανος Μαρίνος 
11) Τοπ Ισμέτ 
12) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
13) Χουσεΐν Ογλού Τιμούρ 

 
 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)        
     

Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος, ο Πρόεδρος 
της Δημοτικής Κοινότητας Κιμμερίων κ. Μπουδούρ Χουσεϊν και οι εκπρόσωποι των Τοπικών Κοινοτήτων 
Γέρακα κ. Κιουτσούκ Ραϊφ και Καρυοφύτου κ. Σερεφιάς Διαμαντής 
 

Ο Πρόεδρος κ. Δρεμσίζης Ιωάννης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
και έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 12

ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης την αριθμ.πρωτ.11003/18-3-2015 

εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 1) Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των 

Δήμων και Κοινοτήτων», 2) Τις διατάξεις της παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07, 3) Την εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών 28376/18.07.2012, 4) Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, 

5) Τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2015, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 344/2014 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 6) Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 3463/2006 

«Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 7) Την ανάγκη ενίσχυσης των παρακάτω Κ.Α. στα έξοδα. 

Παρακαλώ για τη λήψη απόφασης για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού Δήμου Ξάνθης 2015 ως 

εξής: 

A) Ενίσχυση του παρακάτω ΚΑ εσόδων με δημιουργία και ενίσχυση του αντίστοιχου ΚΑ εξόδων 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναμικού» - Δράση 2 «Δικτύωση»  

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



Ως προς τα έσοδα: 

Ενίσχυση 

του Κ.Α. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1321.16 Παραγωγή και εμπορία τοπικών 

προϊόντων σε συνδυασμό με πολιτιστικές 

δράσεις και θεματικό εναλλακτικό 

τουρισμό και δικτύωση -ΤΗΘΥΣ 

(Ε.Π.Αν.Μακ-Θρακης) 

4.785,93 Για τη Διοργάνωση 

«Συμποσίου 

Προβληματισμού» 

Ως προς τα έξοδα: 

Δημιουργία 

και Ενίσχυση 

του Κ.Α. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.80.8122.13 Πληρωμές δαπανών ΠΟΕ-ΤΗΘΥΣ 

(Ε.Π.Αν.Μακ-Θρακης) 

4.785,93 Για τη Διοργάνωση 

«Συμποσίου 

Προβληματισμού» 

Β) Ενίσχυση κωδικών εσόδων με αντίστοιχη ενίσχυση κωδικών εξόδων  

Ενίσχυση Κ.Α. Έσοδων  

Ενίσχυση του 

Κ.Α. εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.5119 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 

τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν γένει 

δαπανών του δήμου 

1.490.884,19  

 

Ενίσχυση ΚΑ εξόδων: 

Ενίσχυση 

των Κ.Α. 

εξόδων 

   

02.10.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 20.000,00  

02.40.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 3.000.00  

    

02.10.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 2.140,00 Για την ανάθεση της 

υπηρεσίας «ψηφιοποίηση 

αναλογικού αρχείου 

χαρτογραφικών υποβάθρων 

Δημοτικής Ενότητας 

Σταυρούπολης και δημιουργία 

εφαρμογής διαχείρισης των 

πληροφοριών» 

02.30.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 10.000,00 >> 

02.40.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 10.000,00 >> 

    

02.10.6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 15.000,00 Για την προμήθεια 

ανταλλακτικών μηχανογραφικού 

εξοπλισμού 

02.10.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 5.000,00 Για την προμήθεια δύο νέων 

server και συστήματος back up 

– UPS Δημαρχείου  

02.10.7135 Λοιπός εξοπλισμός 7.000.00 Για την τεχνική υποστήριξη – 

συντήρηση ασύρματων 

δικτύων  

02.40.7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές ηλεκ/κα 5.000,00 Για την προμήθεια νέου 

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



συγκ/τα και λογισμικά μηχανογραφικού εξοπλισμού 

02.10.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 15.000,00 Για την προμήθεια λογισμικού 

(άδειες windows 8.000 €, 

άδειες server windows 200 

χρήστες 6.000 €, άδειες mail 

3.000, web Εφαρμογές 5.000€) 

02.40.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 3.000,00 >> 

    

02.30.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 200.000,00 Για την αγορά αυτοκίνητης 

αλατιέρας, JCB, μιας σκούπας 

μικρής, πέντε φορτηγών 

μικρών με καρότσα 

ανατρεπόμενη, ενός φορτηγού 

για μεγάλους κάδους, ενός 

γερανού 

02.35.6692 Προμήθεια σπόρων, φυτών, 

δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 

21.932,74 Για την προμήθεια μεγάλων 

δέντρων 

02.35.7135.0

2 

Όργανα παιδικών χαρών 400.000,00 Για την προμήθεια οργάνων 

παιδικών χαρών 

    

02.15.6063 Λοιπές παροχές σε είδος  (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού) 

500,00 Για τη συμπληρωματική 

σύμβαση για την προμήθεια 

γάλακτος  

02.30.6063 Λοιπές παροχές σε είδος  (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού) 

2.000,00 >> 

02.35.6063 Λοιπές παροχές σε είδος   1.500,00 >> 

02.45.6063 Λοιπές παροχές σε είδος   500,00 >> 

    

02.35.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

17.200,00 Τακτοποίηση κωδικών 

μισθοδοσίας 

02.35.6051.0

2 

Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ 

ΤΣΜΕΔΕ Κύρια Σύνταξη 

2.000,00 >> 

02.00.6221 Ταχυδρομικά τέλη 5.000,00 Για την αγορά φακέλων με 

προπληρωμένο τέλος 

02.00.6433 Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά 

δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών 

προσώπων και αντιπροσωπειών 

6.000,00  

02.15.6041.0

2 

Προσωπικό Πολιτικής Προστασίας 20.000,00 για δίμηνες συμβάσεις 

02.15.7131.0

2 

Προμήθεια Μηχανημάτων & Λοιπού 

Εξοπλισμού 

146.000,00 Για τις ανάγκες πυρασφάλειας 

των κτιρίων του Δήμου  

Δημιουργία και ενίσχυση Κ.Α. εξόδων 

02.10.7134.08 Παροχή ηλεκτρονικών υπηρεσιών 

στους δημότες και επισκέπτες  

10.000,00 Ηλεκτρονικές εφαρμογές και 

διαδικτυακές υπηρεσίες για 

δημότες και επισκέπτες 

02.15.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 9.000,00  

02.15.6278 Δαπάνες φύλαξης κτιρίων (αρθ.21 

παρ.11  ν.3731/2008) 

10.000,00 Για τις ανάγκες φύλαξης του 

Κολυμβητηρίου 

02.15.6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 5.000,00 Για την προμήθεια ζωοτροφών 

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



02.30.6261 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 

ακινήτων του Δήμου 

52.100,00 Για την προμήθεια υλικών για 

τη διαμόρφωση του νέου 

κτιρίου για τα Συνεργεία του 

Δήμου, για τη διαμόρφωση 

των νεκροταφείων και για τη 

συντήρηση του κτιρίου στην 

Κεντρική Πλατεία (πρώην 

Εμπορική Τράπεζα) και για 

την αποξήλωση οροφής από 

αμίαντο.  

02.35.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΚΥΤ 

650,00  

02.35.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ 

Επικουρικού 

450,00  

02.40.7424 Αποζημιώσεις σε θιγόμενους από 

ρυμοτομία 

200.000,00  

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 1.204.972,74  

Μετά την ανωτέρω αναμόρφωση, το αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των 289.480,99 €, το οποίο 

δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου. (1.094.191,86 € = 5% του διαμορφωμένου 

προϋπολογισμού εσόδων)». 

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση, 
καθώς και : 1) Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των Δήμων και 
Κοινοτήτων», 2) Τις διατάξεις της παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07, 3) Την εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών 28376/18.07.2012, 4) Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, 5) Τον 
προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2015, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 344/2014 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 6) Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων 
και Κοινοτήτων», 7) Την ανάγκη ενίσχυσης των παρακάτω Κ.Α. στα έξοδα 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Αναμορφώνει τον τρέχοντα προϋπολογισμό του Δήμου Ξάνθης ως εξής: 
A) Ενίσχυση του παρακάτω ΚΑ εσόδων με δημιουργία και ενίσχυση του αντίστοιχου ΚΑ εξόδων 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναμικού» - Δράση 2 «Δικτύωση»  

Ως προς τα έσοδα: 

Ενίσχυση 

του Κ.Α. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

06.00.1321.16 Παραγωγή και εμπορία τοπικών 

προϊόντων σε συνδυασμό με πολιτιστικές 

δράσεις και θεματικό εναλλακτικό 

τουρισμό και δικτύωση -ΤΗΘΥΣ 

(Ε.Π.Αν.Μακ-Θρακης) 

4.785,93 Για τη Διοργάνωση 

«Συμποσίου 

Προβληματισμού» 

Ως προς τα έξοδα: 

Δημιουργία 

και Ενίσχυση 

του Κ.Α. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

02.80.8122.13 Πληρωμές δαπανών ΠΟΕ-ΤΗΘΥΣ 

(Ε.Π.Αν.Μακ-Θρακης) 

4.785,93 Για τη Διοργάνωση 

«Συμποσίου 

Προβληματισμού» 

Β) Ενίσχυση κωδικών εσόδων με αντίστοιχη ενίσχυση κωδικών εξόδων  

Ενίσχυση Κ.Α. Έσοδων  

Ενίσχυση του 

Κ.Α. εσόδων 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΟΣΟ σε € ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



06.00.5119 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 

τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν γένει 

δαπανών του δήμου 

1.490.884,19  

Ενίσχυση ΚΑ εξόδων: 

Ενίσχυση 

των Κ.Α. 

εξόδων 

   

02.10.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 20.000,00  

02.40.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 3.000.00  

    

02.10.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 2.140,00 Για την ανάθεση της 

υπηρεσίας «ψηφιοποίηση 

αναλογικού αρχείου 

χαρτογραφικών υποβάθρων 

Δημοτικής Ενότητας 

Σταυρούπολης και δημιουργία 

εφαρμογής διαχείρισης των 

πληροφοριών» 

02.30.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 10.000,00 >> 

02.40.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 10.000,00 >> 

    

02.10.6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 15.000,00 Για την προμήθεια 

ανταλλακτικών μηχανογραφικού 

εξοπλισμού 

02.10.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 5.000,00 Για την προμήθεια δύο νέων 

server και συστήματος back up 

– UPS Δημαρχείου  

02.10.7135 Λοιπός εξοπλισμός 7.000.00 Για την τεχνική υποστήριξη – 

συντήρηση ασύρματων 

δικτύων  

02.40.7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές ηλεκ/κα 

συγκ/τα και λογισμικά 

5.000,00 Για την προμήθεια νέου 

μηχανογραφικού εξοπλισμού 

02.10.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 15.000,00 Για την προμήθεια λογισμικού 

(άδειες windows 8.000 €, 

άδειες server windows 200 

χρήστες 6.000 €, άδειες mail 

3.000, web Εφαρμογές 5.000€) 

02.40.6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 3.000,00 >> 

    

02.30.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 200.000,00 Για την αγορά αυτοκίνητης 

αλατιέρας, JCB, μιας σκούπας 

μικρής, πέντε φορτηγών 

μικρών με καρότσα 

ανατρεπόμενη, ενός φορτηγού 

για μεγάλους κάδους, ενός 

γερανού 

02.35.6692 Προμήθεια σπόρων, φυτών, 

δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 

21.932,74 Για την προμήθεια μεγάλων 

δέντρων 

02.35.7135.0

2 

Όργανα παιδικών χαρών 400.000,00 Για την προμήθεια οργάνων 

παιδικών χαρών 

    

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



02.15.6063 Λοιπές παροχές σε είδος  (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού) 

500,00 Για τη συμπληρωματική 

σύμβαση για την προμήθεια 

γάλακτος  

02.30.6063 Λοιπές παροχές σε είδος  (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού) 

2.000,00 >> 

02.35.6063 Λοιπές παροχές σε είδος   1.500,00 >> 

02.45.6063 Λοιπές παροχές σε είδος   500,00 >> 

    

02.35.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

17.200,00 Τακτοποίηση κωδικών 

μισθοδοσίας 

02.35.6051.0

2 

Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ 

ΤΣΜΕΔΕ Κύρια Σύνταξη 

2.000,00 >> 

    

02.00.6221 Ταχυδρομικά τέλη 5.000,00 Για την αγορά φακέλων με 

προπληρωμένο τέλος 

02.00.6433 Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά 

δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών 

προσώπων και αντιπροσωπειών 

6.000,00  

02.15.6041.0

2 

Προσωπικό Πολιτικής Προστασίας 20.000,00 για δίμηνες συμβάσεις 

02.15.7131.0

2 

Προμήθεια Μηχανημάτων & Λοιπού 

Εξοπλισμού 

146.000,00 Για τις ανάγκες πυρασφάλειας 

των κτιρίων του Δήμου  

Δημιουργία και ενίσχυση Κ.Α. εξόδων 

02.10.7134.08 Παροχή ηλεκτρονικών υπηρεσιών 

στους δημότες και επισκέπτες  

10.000,00 Ηλεκτρονικές εφαρμογές και 

διαδικτυακές υπηρεσίες για 

δημότες και επισκέπτες 

02.15.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 9.000,00  

02.15.6278 Δαπάνες φύλαξης κτιρίων (αρθ.21 

παρ.11  ν.3731/2008) 

10.000,00 Για τις ανάγκες φύλαξης του 

Κολυμβητηρίου 

02.15.6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 5.000,00 Για την προμήθεια ζωοτροφών 

02.30.6261 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 

ακινήτων του Δήμου 

52.100,00 Για την προμήθεια υλικών για 

τη διαμόρφωση του νέου 

κτιρίου για τα Συνεργεία του 

Δήμου, για τη διαμόρφωση 

των νεκροταφείων και για τη 

συντήρηση του κτιρίου στην 

Κεντρική Πλατεία (πρώην 

Εμπορική Τράπεζα) και για 

την αποξήλωση οροφής από 

αμίαντο.  

02.35.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΚΥΤ 

650,00  

02.35.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου υπέρ 

Επικουρικού 

450,00  

02.40.7424 Αποζημιώσεις σε θιγόμενους από 

ρυμοτομία 

200.000,00  

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 1.204.972,74  

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η



Μετά την ανωτέρω αναμόρφωση, το αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των 289.480,99 €, το 
οποίο δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου. (1.094.191,86 € = 5% του διαμορφωμένου 
προϋπολογισμού εσόδων) 

Μειοψήφησαν οι δημοτικοί σύμβουλοι Πούλιος Χρίστος, Καρά Αχμέτ Ξυνίδης Αθανάσιος και 
Κολλάρος Γεώργιος, Μπένης Δημήτριος, Γουναρίδης Στυλιανός, Μπαντάκ Σιαμπάν διότι όπως δήλωσαν 
τα ποσά αυτά ανήκουν σ’ έναν προϋπολογισμό τον οποίο τον έχουν ήδη καταψηφίσει.  

Οι δημοτικοί σύμβουλοι Τσιακίρογλου Σωτήριος, Ανταμπούφης Νικόλαος και Μιχαλοπούλου 
Αλίκη ψήφισαν Λευκό. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
Δρεμσίζης Ιωάννης                                       (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή)            Ακριβές απόσπασμα 

Ξάνθη 03-04-2015 
Με εντολή Δημάρχου 

Η Ειδική Γραμματέας του Δημ. Σ/λίου 
 
 

Ανδρέου Μαρία - Άννα 
 
 

ΑΔΑ: 69ΒΦΩΚ8-24Η


		2015-04-03T10:40:53+0300
	Athens




